Elternsprecher 2022/23

ta |FOssel, Edina edina.fuessel@gmail.com

1a  |Stenzel, Christina christina2002stenzel@web.de
1b  |Westermann, Nils nilswestermann1@me.com
1b  |Demaj, Getoar geloar.demaj@yahoo.de

2a |Funke, Nicole nicolefunke83@gmx.de

2a |Hollin, Katharina kathaHollin@gmx.de

2b |Sauerwald, Carsten carsten.sauerwald@googlemail.com
2b  |MOnch, Peggy peggy-muench@web.de

2¢ |Gefner, Doreen marcelgessner@gmx.net

2¢  |Rauhut, Monique m.rauhut90@outlook.de
3a |Ofto, Sven s.m.ctto@web.de

3a |Grundmann, Cinderella ellabradke@googlemail.com
3b |Kriiger-Jesch, Vanessa v.krueger-jesch@gmx.de

3b |Meller, Aleksandra Joanna mamaallksm@gmail.com

3¢ |[Lindemann, Tanja lindemann.tanja86@gmail.com
3¢ |Wilke, Manuela manuela.wilke@gmail.com
4a |Uckert, Thomas thomas.uckert@arcor.de

4b |Rommel, Norbart nobrommel@gmx.de

4b |Spang, Fabian fabian.spang@gmx.net

Sa |Hollin, Christian c-h-hollin@hotmail.de

Sa |Schinemann, Svenja svenjaschuene@gmail.com
§b |Krenz, Julia julia@julia-krenz.de

§b |Pardemann, Hella hpardemann@yahco.de

G6a |entfalit

6b |Hundsdbrfer, Diana dhu72@web.de

6b |Schieke, Mandy mandyschieke@gmx.de




